

*Kommunstyrelsen  
Handläggare: Emelie Höög*

## **Arkivmyndighet för stiftelsen Anna-Lisa Lidbecks uppfostringsanstalt**

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsen beslutar att Lidköping kommun ska vara arkivmyndighet för stiftelsen Anna-Lisa Lidbecks uppfostringsanstalt.

### **Sammanfattning**

Stiftelsen Anna-Lisa Lidbecks uppfostringsanstalt, som enligt lag är att jämställa med en myndighet, saknar formellt beslut om arkivmyndighet. Efter att Västra Götalandsregionen, som också utser ledamöter i stiftelsen, har efterfrågat ett beslut har stiftelsen nu utsett kommunstyrelsen i Lidköpings kommun som sin arkivmyndighet och önskar kommunstyrelsens godkännande.

### **Ärendebeskrivning**

Regionarkivet (Västra Götalandsregionen) har meddelat kommunen och stiftelsen Anna-Lisa Lidbecks uppfostringsanstalt att stiftelsen genom sin styrelsesammansättning är att jämställa med myndighet när det gäller tillämpningen av arkiv- och offentlighetslagstiftning och därför bör formellt besluta om vem som skall vara dess arkivmyndighet. Eftersom både VGR och Lidköpings kommun utser styrelseledamöter i stiftelsen är båda möjliga arkivmyndigheter. Stiftelsen har sedan lång tid tillbaka en överenskommelse med Kommunarkivet i Lidköpings kommun om omhändertagande och arkivläggning av stiftelsens handlingar och kommunarkivet har med hänsyn till tidigare engagemang inget att invända mot att ta på sig uppgiften som arkivmyndighet för stiftelsen.

Styrelsen för stiftelsen har inkommit med ett beslut där de utser Lidköpings kommun som arkivmyndighet för stiftelsen. Kommunstyrelsen är utsedd till Lidköping kommuns arkivmyndighet. Stiftelser där kommunen bestämmer tillsammans med någon annan och där allmänheten har rätt att ta del av handlingar hos den juridiska personen, som i detta fall, omfattas utav Lidköpings kommuns gällande arkivreglemente. Därmed finns det inget hinder mot att utse kommunstyrelsen i Lidköping kommun till arkivmyndighet för stiftelsen Anna-Lisa Lidbecks uppfostringsanstalt.



**Beslutet ska skickas till**

Stiftelsen Anna-Lisa Lidbecks uppfostringsanstalt  
Kommunarkivet  
Regionarkivet  
Kjell Almlöf